
Uitslag van de: 1e Grand Prix Biljart Artistiek ereklasse seizoen 2014/2015

Gespeeld op: 9-11 januari 2015 te Roosendaal

set- punten punten

mp verhouding gemaakt mogelijk %

Eindstand poule A
1 Erik Vijverberg 10 10 - 0 434 672 64,583

2 Walter Crols 8 8 - 4 370 794 46,599

3 Peter van der Werff 6 6 - 5 389 785 49,554

4 Randy Loenen 4 4 - 7 341 721 47,295

5 Jean-Marie Limbourg 2 5 - 8 329 853 38,569

6 Pierre Scheers 0 1 - 10 230 726 31,680

Eindstand poule B
1 René Dericks 8 8 - 3 493 788 62,563

2 Martin van Rhee 8 8 - 4 525 909 57,755

3 Jop de Jong 6 6 - 4 366 672 54,464

4 Benny Smits 4 5 - 7 405 784 51,658

5 Sander Jonen 2 5 - 8 609 986 61,764

6 Robert van Veenendaal 2 3 - 9 300 783 38,314

Kruisfinales

Erik Vijverberg 2 3 - 1 178 263 67,680

Martin van Rhee 0 1 - 3 146 283 51,590

René Dericks 2 3 - 0 153 198 77,272

Walter Crols 0 0 - 3 93 181 51,381

Om 3e / 4e plaats

Martin van Rhee 2 2 - 1 127 205 61,951

Walter Crols 0 1 - 2 114 195 58,461

Finale

Erik Vijverberg 2 3 - 1 165 255 64,705

René Dericks 0 1 - 3 160 263 60,836

Eindstand 1e Grand Prix:

naam pnt. %

1 Erik Vijverberg 12 65,294

2 René Dericks * 11 64,531

3 Martin van Rhee 10 57,122

4 Walter Crols 
o

9 49,316

5 Jop de Jong 8 54,464

6 Peter van der Werff 7 49,554

7 Benny Smits * 6 51,658

8 Randy Loenen 5 47,295

9 Sander Jonen 4 61,764

10 Jean-Marie Limbourg 3 38,569

11 Robert v Veenendaal 2 38,314

12 Pierre Scheers 1 31,680

* nieuw persoonlijk record
o
 eersteklasser

Toernooigemiddelde: 52,377%


